[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 2

 17.01.2024                                                                                  с.Заветное

	Об обязательных работах
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с приговором Ремонтненского районного суда Ростовской области от 19.12.2023 г., направлениемФедеральной службы исполнения наказаний Главного управления по Ростовской области (филиала по Ремонтненскому району Федерального казенного учреждения«Уголовно-исполнительная инспекция главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области») от 16.01.2024 г. № 62/ТО/40/19-20:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 18.01.2024 года принять на обязательные работы в Администрацию Заветинского сельского поселения Симакина Вячеслава Валерьевича, 30.03.1986 г.р. на обязательные работы до момента отработки осужденным 240 часов.
2. В соответствии с законодательствомустановить Симакину В.В. шестидневную рабочую неделю. Время работы определить – ежедневно с 16.00 часов до 18.00 часов. Выходной день –воскресенье.
3. Определить вид обязательных работ: уборка, озеленение, благоустройство территории населенных пунктов, входящих в состав поселения.
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
5. Главному специалисту по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения обеспечить исполнение осужденным обязательных работ согласно шестидневной рабочей недели, кроме выходных и праздничных дней, ведение ежедневного индивидуального табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, информирование о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации
	Заветинского сельского поселения                                А.А. Плетнева

Постановление вносит
главный специалист по вопросам
муниципального хозяйства

image1.png